
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2019

OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  para  a  prestação  de Serviço  Telefônico  Fixo Comutado  (STFC),
proveniente de troncos bi-direcionais, destinado ao tráfego de chamadas locais, longa distância Nacional intra e inter-
regional (DDD), ligações dirigidas às operadoras de serviço móvel (SMP) VC1, VC2 e VC3 pelo período de 12 (doze)
meses para a Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Em conformidade com a ata datada em 31 de outubro de 2019,  ADJUDICO o objeto do processo administrativo nº
134/2019, na modalidade Pregão Presencial nº 17/2019 à empresa abaixo relacionada: 

     Pouso Alegre, 01 de novembro de 2019.

ANDRÉ ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA
Pregoeiro 

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1217 | Sexta-feira, 01 de novembro de 2019   |  www.cmpa.mg.gov.br                          

 Ano 06 - Edição 1217                                                                                                                                                          Sexta-feira, 01 de novembro de 2019

Empresa CNPJ Valor Global

Telemar Norte Leste S/A 33.000.118/0001-79 R$10.200,00

CAMARA MUNICIPAL 
DE POUSO 
ALEGRE:256500780001
82

Assinado de forma digital por 
CAMARA MUNICIPAL DE POUSO 
ALEGRE:25650078000182 
Dados: 2019.11.01 13:08:09 
-03'00'


